令和５年９月８日

保護者様

北九州市立松ヶ江南小学校

校 長  下田 英明

下 校 時 刻 変 更 の お 知 ら せ

初秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じ

ます。

体育大会の前日準備に際しまして、下記のように下校時刻の変更がございま

すのでお知らせします。ご理解、ご協力をお願いします。

記

＜体育大会の会場準備による下校時刻の変更＞

◇ １０月６日（金）

１～４年生 １３：３０下校

５・６年生 １５：００下校

【留意事項】

※ 体育大会に向けて、体調を十分整えるようにしてください。

※ 児童の下校後の過ごし方について、ご家庭で話し合われてくだい。

松ヶ江南小学校 ℡：４８１－０７００